b. Dakwah bi Al-Hal

11 M.Munir ,metode dakwah,(Jakarta; Prenanda Medi, 2003), h. 227-228
12 Ibid.,h.228
13 Samsul Munir Amin M.A.,Tajdid al-Fikrah fi al-Dakwah al-islamiyah,Makalah bi al-

lunghah al Arabiyyah, kuliyah ad-Dakwah, Wonosobo; Al-jami’ah li ulum Al-qur-an jawa al-

wustha, 17 Ramadhan 1424H/2003 M, hlm.2-3.